
Acuerdo de 20 de junio, nombrando juez suplente de comer-
cio del distrito de Masaya. 

EL GOBIERNO: 
Vista la terna presentada por la Seccion Judicial de 

estos Departamentos para Juez suplente de Comercio del 
Distrito de Masaya, en uso de sus facultades, 

ACUERDA : 
Art. 1.° Nómbrase Juez suplente de Comercio del 

Distrito de Masaya, al señor don Pedro R. Tejada 
—Comuníquese,— Granada, junio 20 de 1868— Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

